72625 STAGING LKO000330089 285.00 80 80 183.56 14684.72 9.00 1321.62 9.00 1321.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17327.97

6 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING LKO000339666 95.00 60 60 64.46 3867.84 6.00 232.07 6.00 232.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4331.98

Total: 477 464 28756.19 2235.47 2235.47 0.00 0.00 0.00 33227.14

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Two Hundred and Twenty Seven and Fourteen paisa Only